UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

S      SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Ngày 30/10/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường có Giấy mời số

400/GM-SNNMT tổ chức làm việc để giải quyết nội dung đề nghị của Công ty

Cổ phần Bột - Giấy VNT19; thời gian vào lúc 14h30 ngày 05/11/2025. Tuy

nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (Chủ trì) có

cuộc họp đột xuất; Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo hoãn buổi làm

việc theo Giấy mời nêu trên tại Thông báo số 5790/TB-SNNMT ngày

058/11/2025.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức buổi làm việc với Công ty Cổ

phần Bột - Giấy VNT19 vào lúc 14h30 ngày 10/11/2025. Các nội dung khác

theo Giấy mời số 400/GM-SNNMT ngày 30/10/2025 của Sở Nông nghiệp và

Môi trường không thay đổi.

Đây là nhiệm vụ thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng

Ngãi; để có đủ cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện; đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương cử đại diện tham dự đầy đủ, đúng thời gian và

tham gia ý kiến đối với nội dung có liên quan./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần trong Giấy mời số

400/GM-SNNMT;

- GĐ và PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- Văn phòng Sở;

- Chi cục Thuỷ sản – Biển đảo;

- Lưu: VT, TSBĐ(Thg)

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

2

		2025-11-07T10:48:47+0700

		2025-11-07T14:03:29+0700

		2025-11-07T14:03:29+0700

		2025-11-07T14:03:29+0700